
iz
ol

ac
e

ze
sk

el
né

va
ty

de
sk

y
z

m
in

er
ál

ní
vl

ny

po
ly

st
yr

en

E
P

S

P
U

IS
O

d e
sk

y

IS
O

d e
sk

y
s

p o
vr

ch
o v

o u
fó

lií

fe
n o

lic
ké

iz
o l

a c
e

Kanystr Aerosol Klíčová charakteristika Typ pistole Hadice Tryska Čistič 1 2 3 4 5 6 7

�

�

�

� � � � �

�

� � �

� � �

� � � � � �

� � � � � �

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič
H80 � �

vodouředitelné kontaktní lepidlo na rozvody

vzuchotechniky

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič
H51 � �

kontaktní univerzální lepidlo na polystyren,

který je namáhán

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

9501 - široká

Q-Tip - extra široká

C101 citrusový

čistič
H50 � �

kontaktní lepidlo s vysokou tepelnou odolností

na polystyren

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

9501 - široká

Q-Tip - extra široká

C101 citrusový

čistič
H31 � � kontaktní vysoce výkonné lepidlo na EPS

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

9501 - široká

Q-Tip - extra široká

S105 acetonový

čistič
H30 � � extra silné lepidlo pro izolační materiály

H10 � nehořlavé kontaktní lepidlo pro lepení izolací
profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

Lechler - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič

TOPENÍ, VZDUCHOTECHNIKA A IZOLACE

EXTRA SILNÉ LEPIDLO
PRO IZOLAČNÍ A PĚNOVÉ
MATERIÁLY - BEZ DICHLÓRMETANUH30

síťový
nástřik

� extra silné víceúčelové lepidlo ze syntetické pryže

� pro lepení pěnových materiálů v oblasti
vzduchotechniky a vytápění

� vhodné k lepení izolačních materiálů - např. polystyrénu
k hliníkovým a pokoveným vzduchovodům

� pro oboustrannou aplikaci
� vynikající odolnost vůči deformaci
� hořlavé lepidlo s hořlavým hnacím plynem
� celkový podíl pevných látek: 30% +/-2%
� teplotní odolnost: do 95°C

izolacepěnakov / hliník

barva
transp.

neznečišťuje
ovzduší

*vydatnost:
spray: 8m2

kanystr: 130-190m2

LEPIDLO NA POLYSTYRÉN
PRO IZOLAČNÍ A PĚNOVÉ MATERIÁLY
- ODOLNÉ M MVYSOKÝ TEPLOTÁH50 VZDUCHOTECHNIKA

A IZOLACE
VZDUCHOTECHNIKA

A IZOLACE

síťový
nástřik

� kontaktní lepidlo s vysokým obsahem sušiny

� pro lepení polystyrénu a pěnových izolačních
materiálů při vyšších teplotách

� vhodné pro lepení a laminování většiny izolačních
materiálů mezi sebou a k různým podkladům, včetně MDF,
dřevotřísky, překlížky a dalším dřevěným deskovým
materiálům

� nedoporučuje se pro vinylové materiály, ohebné plasty, PE
� pro jednostrannou i oboustrannou aplikaci
� hořlavé lepidlo s hořlavým hnacím plynem
� celkový podíl pevných látek: 30% +/-2%
� teplotní odolnost: do 95°C

polystyren FRP / GRP
sklolaminát

*vydatnost:
spray: 8m2

kanystr: 130-190m2

barva
transp.

barva
zelená

za normálních podmínek za ztížených podmínek

Před použitím si přečtěte technický a bezpečnostní list výrobku.
Před lepením vždy nejprve otestujte kompatibilitu lepidla s lepenými
materiály a vhodnost typu lepidla

H30

STŘÍKACÍ LEPIDLA

video

pro profesionály

TOPENÍ, VZDUCHOTECHNIKA A IZOLACE
PRODUKTOVÁ MATICE

Ceny příslušenství na str. 177

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 175

obsah kg
bal
ks

skl. měs barva
značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,440 spray 12 18 transp. � ks 222,00 8,600 C

13,60 kanystr 1 18 transp. � ks 4 970,00 193,000 C

obsah kg
bal
ks

skl. měs barva
značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,390 spray 12 18 zelená � ks 239,00 9,250 C

13,60 kanystr 1 18 transp., zelená � ks 5 810,00 225,000 C


